

# Nyhetsbrev #44

Brf Minnesgården juni 2023

Sommaren är här och snart midsommar och hoppas ni alla fått njuta av det underbara vårvädret.

**Borg & Merio** har tagit över fastighetsförvaltningen sedan den 3 april. För mer information, kontaktuppgifter samt hur man gör en felanmälan finns på hemsidan under följande länk: <https://www.minnesgarden.se/felanmalan/>

**Nytt sopsystem med matavfallssortering** är nu installerat. Vänlig påminnelse om att *endast* använda er av matavfallspåsarna som ni fått av oss. Kompostpåsar i plast är *inte* okej att använda. Överfyll inte påsarna, när påsarna landar i tunnan i soprummet sprids matrester runt på golvet om påsarna inte är bra förslutna. När era matavfallspåsar tagit slut finns det fler att hämta i skåp utanför tvättstugan i Repslagargatan 21/Högbergsgatan 39 samt utanför tvättstugan i Repslagargatan 25.

**Containern för hantering av grovsopor** blev helt full med sopor.

**Övernattninglägenheten** är fortsatt under pågående renovering. Det har blivit lite förseningar men den borde bli klar under hösten. Bokning kommer att ske via hemsidan.

**Spolning av kökstammar** blev uppskjuten till ett senare tillfälle. Våra nya fastighetsskötare Borg & Merio kommer att återkomma med mer information och datum.

## Gårdsgruppen informerar:

Vår förhoppning är att ni alla kan njuta av våra uppfräschade utemöbler på gården. Vi har slipat, lackat, oljat o målat och dessutom inköpt en alldeles ny soffa och ett till cafebord, som är placerade vid stora rhododendronbuskaget.

Planteringarna och sådder av krasse, solros mm gjordes i maj och kräver stort engagemang av alla "vattnare" som i år täcker upp varenda vecka under sommaren fram tom oktober. Så en liten påminnelse på förekommen anledning:

Blomsterfärgingen är till för **ALLA** att njuta av, så **PLOCKA INTE** blommorna.

Det har hänt och är väldigt tråkigt när vi har lagt ner stor möda på att det ska se fint ut för alla boenden.

Nu önskar vi bara regn under nätterna, lagom sol under dagarna och en härlig sommar till alla!

För er som missade årets föreningsstämma kan ni hitta mötesprotokollet på hemsidan under följande länk: <https://www.minnesgarden.se/arsmotesprotokoll/>

Vänliga hälsningar,

Kjell-Arne, Tilda, Anneli, Anders, Nina, Lisen, Sebastian, Anci, Sven, Anna, Linus